
П Р И К А З

 

28 марта 2017 года № 42

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального Закона от
26.07.2006. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 
п р и к а з ы в а ю :
 
1. Возбудить дело № 20 по признакам нарушения ООО УК «Феникс» (место
нахождения: *******) части 1 статьи 14.6 Федерального Закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».
 
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № АМЗ-20/2017 по признакам
нарушения антимонопольного законодательства в составе:
Председатель комиссии — Гагарина И.В. - руководитель Курганского УФАС России;
Члены комиссии:
Белова А.В. - начальник отдела Курганского УФАС России;
Кошелев Н.Г. - государственный инспектор Курганского УФАС России;
Фоминых М.М.- старший государственный инспектор Курганского УФАС России;
Ефремова Е.А. - государственный инспектор Курганского УФАС России.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


